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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy zapytania ofertowego: pn. Wsparcie działań komunikacyjnych i promocyjnych 
w celu zwiększenia dotarcia do opinii publicznej z informacjami o działaniach realizowanych 
w NCBR głównie z FE, poprzez produkcję spotów radiowych.

Zamawiający – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści zapytania ofertowego. Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1:

„W załączniku nr 1 - formularz_ofertowy__produkcja_spotów_radiowych – w pozycji Oferowany 

czas realizacji/skrócenie czasu realizacji - należy wpisać oferowany czas dotyczący realizacji 1 

spotu?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż w formularzu ofertowym w pozycji „Oferowany czas realizacji/skrócenie 

czasu realizacji” Wykonawca winien wskazać czas dotyczący realizacji jednego spotu, przy czym 

czas ten musi się odnosić do każdego ze spotów, wyprodukowanych w ramach niniejszego 

zamówienia.

Pytanie 2:

„W załączniku nr 2 - wykaz_usług__produkcja_spotów_radiowych – w pozycji pierwszej „Pełna 

nazwa Wykonawcy/Wykonawców” – czyje dane mają zostać podane?”
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Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego, w pozycji „Pełna nazwa 

Wykonawcy/Wykonawców” winna być wskazana nazwa Wykonawcy/Wykonawców składających 

ofertę w odpowiedzi na niniejsze zapytanie ofertowe.

Pytanie 3:

„W załączniku nr 2 w tabeli wykaz usług zawarty jest zapis „Dokument potwierdzający należyte 

wykonanie wyżej wymienionej usługi” – jaki charakter ma mieć dokument potwierdzający?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dokumentem potwierdzającym należyte wykonanie usług 

wymienionych w wykazie złożonym wraz z ofertą, zgodnie z informacją podaną w pkt. 11 

zapytania ofertowego, mogą być kopie protokołów odbioru, referencji lub innych dokumentów 

poświadczających prawidłową realizację zamówienia.
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